2. Adjudicar a l’empresa ADESCO SA, amb CIF A08279689, el contracte de 

“Subministrament d’aigua desmineralitzada, necessària per la dilució 
d’hipoclorit sòdic en el procés de potabilització d’aigua a l’ETAP del Ter"” , 
per un import total de DEU MIL DOS-CENTS SETANTA-CINC EUROS 
(10.275,00 €) IVA exclòs, en base a un preu unitari de 16,20 €/m3 per al 
subministrament d’aigua desmineralitzada necessària pel procés de 
potabilització d’aigua a l’ETAP Ter (rang volum igual o superior a 10 m3 i 
inferior a 18m3); en base a un preu unitari de 11,80 €/m3 pel